

VÝKAZ VÝMĚR

STAVBA: II/230 Oplot - Žerovice

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
	Komunikace				965 083,38
1	Odstranění živičného krytu frézováním tl. 50 mm s naložením vyfrézované směsi	m2	30,00	156,00	4 680,00
2	Vodor.doprava vyb.hmot (vyfrézovaná živičná směs) - na skládku do 10km, vč. uložení	t	3,90	184,20	718,38
3	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým nemodifikovaným betonem ACO 11 S	t	131,00	2055,00	269 205,00
4	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 S tl. 50 mm z nemodifikovaného asfaltu včetně těsnění pracovních spár zálivkou	m2	2 520,00	274,00	690 480,00
	Ostatní konstrukce a práce-bourání				28 810,00
5	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm (ZÚ a KÚ)	m	10,00	65,00	650,00
6	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
7	Očištění plochy komunikace od nánosů a nečistot	m2	2 520,00	8,00	20 160,00
	Cena celkem				993 893,38
	DPH 21 %				208 717,61
	Cena celkem vč. DPH				1 202 610,99